
Í

i~‹1

I

s___._,

ESTADO Do CEARÁ
PREFEITURA |v|uN|c|PAL DE MQRADA NovA

É

 èifiân fl=1f,,‹9
I zs

rt. Ii
n'‹`›.°

munfigü

IERMQ DE HOMQLQQAÇÂQ

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de infraestrutura e Meio Ambiente, na
pessoa do Secretário o Sr. JOSÉ MARCONDES NOBRE DE OLIVEIRA, portador do CPF:
228‹457.123-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de
Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N9 PP-015/2018 ~ DIVERSAS, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOTELARIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DA
SECRETAIRIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE, DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA. venho através do presente termo, I-IOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicado. constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N9
PP-015/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 26 de Junho de 2018.

é M condes Nobre de Oliveira
SECRETARI D INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

i=aeeê=eiTuRA rnurnczmi. oe MQRADA NovA
Av. MANoe|. c.zsTRo, No. na - cE:n'Ro - w.oRf.oA nov/I - ceARA- :EP szs-maca

cup.: o1.va:.c‹úu/ouu1-ao - css oõ_s2n.11m. E-MA:|_z il=¡zz‹zam|¬n@z›uu=°|‹.=úm.er

\

/



i

I

i

1
_ IQ

F z É

EsTAI:›o Do cEARÁ H" I
‹ ‹r

\ ‹:NPJ o1.1s2.I:4n/oon1~I›o - cer us.s2a.I11-4. E-MAIL: Ilzlxazzomn@‹zunook.mm.Izr

zI,.'z‹,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA _
'Wf»IIzII‹«'*'

 

O Município de Morada Nova, através da Secretaria Municipal de Saúde, na pessoa da
Secretária de Saúde a Sra. MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA, portadora do CPF:
534.657.253-87, no uso de suas atribuições legais, e. considerando haver a Comissão de
Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N* PP-015/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOTELARIA, DESTINADO A0 ATENDIMENTO DA
SECRETARIA DE SAÚDE, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N9
PP-015/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 26 de Junho de 2018.

`. ` ` ` I I
Maria Luciana de Almeida Lima I

sIâcrIarArIIA DA SAÚDE
PREFEITURA MUNICIPAL os MQRADA NovA

\____4__

PREEFEITURÀ MUNICIPAL os MORADA Novâ
Av. r.IIANoeI_ ‹:As'rRo,No.1zâ - CENTRO - moaAoA NovA - cEARA- CEP szszznooo

_ _/'



/

I
I
I

(___-_,_

K

I! _\`§§0 B li;-0%

As EG:
EsTADo Do CEARÁ H O

PREFEITURA MUNICIPAL DE MQRADA NovA -
”'”faIIz›Iofi'ê

EB 

@
O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Educação Básica , na pessoa do
Secretário o Sr. EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA, portador do CPF: 235.081.593›53, no
uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL
NH PP-015/2013 - DIVERSAS, win objeto éz CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE HOTELARIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE
SAÚDE, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho através do presente
termo, HOMOLOGAR 0 presente processo administrativo de licitação, para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N9
PP-015/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA ~ CE, 26 de Junho de 2018.

\ I \nlillll
ago de Oliveira

SECRETÁ - õ EDUcAçÃo BÁSICA
PREFE IvIuNIc PAI. DE IvIoRADA NovA

PREEPEITURA IvIuNIcIPAI_ DE IvIoRAoA NovAAv. MANoEI_ cAsTRc›.No.1zs - cenmo _ I‹IoRAoA Nov» - cEAI‹A- cEP ôzsómcou
CNPJ 07.762.B4flIUO01-00 - CGF 05.920.171-4. E-MAIL: |¡c¡taCa0m|1@I:LII|00I¡.l:aIn.hr

I`



iI

/

EsTAoo Do cEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA NovA

TERMO DE I_-IoIyIgLoc.AcÃo

1
.:« gA°"“"2'fz,,

W ri. IQI I
Q'

WanW'

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria Municipal da Assistência Social, na
pessoa da Secretária da Assistência Social a Sra. NEURA MARIA AUGUSTO GOUVEIA
NOGUEIRA, portadora do CPF: 421.921.963-34, no uso de suas atribuições legais, e,
considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do
procedirnento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL NY PP-015/2018 -
DIVERSAS, cujo objeto éz CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
HOTELARIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE, DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NE
PP-015/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 26 de Junho de 2018.

Neura Maria Augiisto äouveia Nogueira
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

" PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

\
PREEFEITURA MuNIc¡I=AL DE MQRADA NovAAv. MANOEL oAsTRo. No.12â - CENTRD - MoaADA NDVA - cEARA- ceP szsâooou

cNP.I u1.1sz.a4aInnn1-oo - cGF r:â.az:›,1v1-4.EMAIL;ImIIâ=zsmn@IzIIIIc‹=k.=z›m,Iàr



L

I

/
"11

sita” na U6//I;W hn. IQIÊJ
ESTADO Do CEARÁ É

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NovA /›.,,,,,m@-

TERMO DE I-IQMQLQQAQÁD

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Articulação Institucional, na pessoa
da Secretária a Sra, ANA CRISTINA GIRÃO, portadora do CPF: 427.110.883-91, no uso de
suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N9 FP-
o15/zo1s - DIVERSAS, cujo objeto é CDNTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
HOTELARIA, DESTINADO A0 ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE, DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho através do presente termo,
HOMGLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial NY
PP-015/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA ~ CE, 26 de junho de 2018.

` Gir' _ II SUITE HO
_, SECRETARIA DE ARTICULAÇÃO INSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL De MORADA IéowxAv, MANDEL cAsrRo,No.1zs - csurao - .f-IIof‹ADA Novâ - ceARA- ceI= me-:u.øuo
cNP.I o7.1ez.s4oInou1-ou - cor oa.szc.1114. EMAIL; Iie¡zzezamn@z›mI¢=›I‹.z‹›m.of

z~ - _. _ _._../

\



/

â‹'¬-Ve

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %,mawm.›

TERMO DE I-IOMOLOGAÇÃQ

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Recursos Hídricos, na pessoa do Secretário o Sr. FRANCISCO RAFAEL RABELO NETO.
portador do CPF; 434.852.433~53, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver
a Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N9 PP-015/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é:
CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOTELARIA, DESTINADO AO
ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo
adininistrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial Nf*
PP-015/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 26 de]l1I"II'I0 de 2018.

_. /'
 _ )

'
Francisc ' . e .

__/ SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARL RECURSOS HÍDRICOS

\

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MII.~ucIPAI_ os Moaâoà NovAAv. MANDE. cAs'rRo,No.1zs - csnrno _ MDRADA Nov» - cEARA- cEI= szamooo
CNPJ (I7.TB2.84(L'O0D1›QD - CGF 06.520.171-4. E-MAIL: Iicllatäflmr\@0utIOOk.c0m.br

'*'°"Wfl"°'f›
s* fa,

W `l=i,_ UIQ,Jr L



/ \

Q IIS HW*Ô 6%

-H0%ra

1

 

EsTADO Do OEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
5?

"'0VnIintI°“"`

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria de Cultura e Turismo, na pessoa da
Secretária a Sra. MARIA DO SOCORRO LEITÃO MACHADO, portadora do CPF:
560.596.473-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de
Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Ne PP-015/2018 - DIVERSAS, cujo objeto éz CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOTELARIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DA
SECRETARIA DE SAÚDE, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N*
PP-015/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 26 de junho de 2018,

Mar' O Socorro Leitão Machado
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 629401100

\ CNPJ o1.1sz.s4n/I›on1›no - ceF ns.e2n.171-4. E-MAIL: IizitaezomngsoiinoI‹.¢om.of J



EsTADO Do CEARÁ ”~››..,,,..z.«rõ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TERMO DE HOMOLOQAÇÃO

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Esporte e juventude, na pessoa do
Secretário O Sr. ALEX SANDRO SARAIVA, portador do CPF: 844.161.813-53, no uso de
suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter cumprido todas as
exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO PRESENCIAL N? PP-
015/2018 - DIvERsAs, cujo objeto éz CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
HOTELARIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE, DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR O presente processo administrativo de licitação, para que produza os
efeitos legais e jurídicos, venho através do presente termo, HOMOLOGAR O presente
processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N9
PP-015/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 26 de junho de 2018.

Alex San o Sarai
SECRETARIA DE ESPORTE E IUVENTUDE

T PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

K
PREEFEITURA I-«IUNICIFAL DE MORADA :.ov,\Av, MANOEL cAs1'RO,No.1:a - OENTRO _ MORADA i×;ovA _ gema. cep ózg.m,¿.oI;

cNI=.I u1.1a2.a4o'ono1.oo - COP oe.szo.111-4. E-I.IAzLz Iieiâazaomn@ooiIooI‹.ooIn.nr

/ *sao na l/zyé\

.ja 515 Sâ /Ê:I ri 5«ze *jgf



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morada Nova, através do Instituto do Meio Ambiente de Morada Nova, na
pessoa da Presidente a Sra. LÚCIA GLEIDEVÃNIA RABELO, portadora do CPF:
817.150.993-20, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de
Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N9 PP-015/2618 - DIVERSAS, cujo objeto éz CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOTELARIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DA
SECRETARIA DE SAÚDE, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, Venho
através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N9
PP-015/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 26 de Junho de 2018.

Lúcia Gleid vânia Rabelo
PRESIDENTE DO INSTITUTO DO I'-'IEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

II

PREEFEITURA MUNICIPAL. DE MORADA NOvAI Av. MANOEL cAsrRO. NO. vas- OENTRO - MORADA NOVA- OEARA- OEP szsmnuo
\ ONPJ o7.1s2.ez:oIcoo1.oo - cor os.e2‹I.11I«s. E-MAIL; I¡zIIaeaomo@I=u‹IooI‹.eom.Isz

I/ Q \'«f,Í*7".<â' _
= Í s='°*"""”"‹›,I % as Ê

ESTADO DO OEARÁ H
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

Wfaiizilwft'



/

l
l O

\

Í

Esmoo Do CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL os MQRADA NovA

TERMO DE HOMOLOGAÇÂQ

9;/mm mm'

O Município de Morada Nova, através da Secretaría de Administração, na pessoa do
Secretário o Sr. MARCO VINICIO HOLANDA SARAIVA, portador do CPF: 4-27.106.933›72,
no uso de Suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Pregão ter
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da Modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Ne PP-015/2018 - DIVERSAS, cujo objeto éz CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOTELARIA, DESTINADO AO ATENDIMENTO DA
SECRETARIA DE SAÚDE, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
para que produza os efeitos legais ejurídicos.

Ao Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do Pregão Presencial N9
PF-015/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 26 de Iunho de 2018.

_ 
Marco Vinício Holanda Saraiva

SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA Muuicxmu. oe MQRAQA Nova
Av. MANOEL cAsTR0.No.1ze - cemno - MORADA Nov/À - CEARA- cs» azàmnno

emu o1.7a2.s4o/com-no - cof oe.ezo.11‹-4. E-|\@à|i.z |¡z¡‹zzznmn@zuz¡a¢×,wm_z,f

Í . wuar'T¡l¡.,z, I, ;?$`s$ '¿'//ag
. 5.6 ft. ,Q Q

Ú

\W_<_


